
中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段 2023年卧具备品采购项目（二次）

招标公告

（招标编号：RHP-C192300781448-2）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市

一、招标条件

    本中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段 2023年卧具备品采购项目（二次）已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 250万元，招标人为中国铁路北京

局集团有限公司石家庄客运段。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段 2023年卧具备品采购项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段 2023年卧具备品采购项目（二次）;  

三、投标人资格要求

    (001中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段 2023年卧具备品采购项目（二次）)

的投标人资格能力要求：1.投标人须为在中华人民共和国境内经国家工商、税务机关登记注

册，具备独立法人资格的生产商；

2.投标人须具备增值税一般纳税人资格；

3.投标人经营情况良好，须提供采购年度前三年内任一年度经注册会计师事务所出具的审计

报告；

4.投标人须提供具有检验资质的检验机构出具的采购年度前三年内的产品面料检测报告；

5.投标人未处于被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信名

单（黑名单）；

6.投标人未处于被最高人民法院在信用中国网站被列入失信被执行人；

7.本项目不接受联合体投标；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 29日 09时 00分到 2023年 06月 05日 17时 00分

获取方式：1.凡有意参加投标者，请先在国铁采购平台 https://cg.95306.cn/进行企



业用户注册。2.招标文件获取时间：2023年 5月 29日至 2023年 6月 5日（公休节假日除

外），每日上午 09:00时至 11:00时，下午 14:00时至 17:00时（北京时间，下同），线下报

名成功后下载招标文件。线下报名地址：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B

座 11层。3.招标文件售价：伍佰元整（500.00元），售后不退。报名及购买标书联系人：

李许静；电话：0311-69052016。4.支付完成后应到国铁采购平台电子招标采购系统将缴费

凭证按系统要求提交（公告→招标公告→查看详情/文件购买，按要求录入缴费凭证），由平

台核验通过后即可下载招标文件（参与的项目→招标文件）。缴费凭证须为正式银行电子回

单或纸质回单扫描件（企业内部缴款凭证无效）。5.报名时须携带：营业执照、税务登记证、

组织机构代码证（三证合一的只需提供新版营业执照副本）、投标人未处于被工商行政管理

机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信名单（黑名单）查询截图、投标人未

处于被最高人民法院在信用中国网站被列入失信被执行人查询截图、法定代表人报名须持法

定代表人的身份证明书及身份证原件；委托代理人报名须持法人授权委托书（须有法定代表

人签名）及委托代理人身份证原件，以上资料均需加盖投标人公章。备注：1.详情请登陆国

铁采购平台-电子招标采购系统，在【公告】---【帮助中心】，下载【用户使用手册】2.未

在瑞和安惠项目管理集团有限公司登记购买本招标文件的投标人，其投标将被拒绝。逾期送

达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 20日 09时 30分

递交方式：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 12层会议室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 20日 09时 30分

开标地点：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 12层会议室

七、其他

    中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段 2023年卧具备品采购项目（二次）招标公

告

瑞和安惠项目管理集团有限公司（招标代理机构）受中国铁路北京局集团有限公司石家庄客

运段（招标人）委托，就中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段 2023年卧具备品采购

项目（二次）邀请潜在投标人就下列有关货物提交密封投标文件。

1、项目名称：中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段 2023年卧具备品采购项目（二次）

2、招标编号：RHP-C192300781448-2



3、招标人名称：中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段

4、招标人地址：石家庄市桥西区站南里 8号

5、招标内容：详见后附表；

6、合格投标人的资格要求：

6.1、投标人须为在中华人民共和国境内经国家工商、税务机关登记注册，具备独立法人资

格的生产商；

6.2、投标人须具备增值税一般纳税人资格；

6.3、投标人经营情况良好，须提供采购年度前三年内任一年度经注册会计师事务所出具的

审计报告；

6.4、投标人须提供具有检验资质的检验机构出具的采购年度前三年内的产品面料检测报告；

6.5、投标人未处于被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

名单（黑名单）；

6.6、投标人未处于被最高人民法院在信用中国网站被列入失信被执行人；

6.7、本项目不接受联合体投标；

7、招标文件购买：

7.1、凡有意参加投标者，请先在国铁采购平台 https://cg.95306.cn/进行企业用户注册。

7.2、招标文件获取时间：2023年 5月 29日至 2023年 6月 5日（公休节假日除外），每日

上午 09:00时至 11:00时，下午 14:00时至 17:00时（北京时间，下同），线下报名成功后

下载招标文件。线下报名地址：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层。

7.3、招标文件售价：伍佰元整（500.00元），售后不退。

报名及购买标书联系人：李许静；电话：0311-69052016。

7.4、支付完成后应到国铁采购平台电子招标采购系统将缴费凭证按系统要求提交（公告→

招标公告→查看详情/文件购买，按要求录入缴费凭证），由平台核验通过后即可下载招标文

件（参与的项目→招标文件）。缴费凭证须为正式银行电子回单或纸质回单扫描件（企业内

部缴款凭证无效）。

7.5、报名时须携带：营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一的只需提供新版

营业执照副本）、投标人未处于被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严

重违法失信名单（黑名单）查询截图、投标人未处于被最高人民法院在信用中国网站被列入

失信被执行人查询截图、法定代表人报名须持法定代表人的身份证明书及身份证原件；委托

代理人报名须持法人授权委托书（须有法定代表人签名）及委托代理人身份证原件，以上资



料均需加盖投标人公章。

备注：1、详情请登陆国铁采购平台-电子招标采购系统，在【公告】---【帮助中心】，下载【用

户使用手册】

2、未在瑞和安惠项目管理集团有限公司登记购买本招标文件的投标人，其投标将被拒绝。

逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒

收。

8.投标文件递交截止时间及开标时间：2023年 6月 20日 09:30（北京时间） 

投标文件递交及开标地点：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 12层会议

室

受理质疑电话：0311-69052016

9. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）

发布。

10.联系方式

招标人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段  

地址：石家庄市桥西区站南里 8号

联系人：武主任

电话：0311-87925032

招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

地址：石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层

联系人：高俊杰、李许静

电话：0311-69052016

附表：

序号 品 名 计量单位

1 RW棉被 条

2 YW棉被 条

3 YW褥子 条



4 RW枕芯 个

5 YW枕芯 个

6 YW枕芯包裹套 个

7 长地毯 条

8 YW卧铺套（整车、含边座套) 套

9 YZ座套（整车) 套

10 CA座套（整车) 套

11 RW窗帘 个

12 RW纱帘 个

13 YW被罩 个

14 YW褥单 个

15 YW枕套 个

16 RW被罩 个

17 RW褥单 个

18 RW枕套 个

19 RW花桌布 个

20 RW棉被包裹套 个

21 YW棉被包裹套 个

22 YZ头靠套（头巾双人） 个

23 YZ头靠套（头巾单人） 个

24 CA靠背花(4人) 个

25 CA靠背花(2人) 个

26 CA靠背花(1人) 个

27 CA台布(2人和 4人台) 个

28 YZ帽罩 个

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段。

九、联系方式

   招 标 人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄客运段                         



   地    址：石家庄市桥西区站南里 8号                             

   联 系 人：武主任                             

   电    话：0311-87925032                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

   地    址： 石家庄市建设南大街 269号河北师范大学科技园 B座 11层

   联 系 人： 高俊杰、李许静

   电    话： 0311-69052016

   电子邮件： rhah10@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-26T18:18:28+0800


		2023-05-26T18:18:28+0800


		2023-05-26T18:18:28+0800


		2023-05-26T18:18:28+0800


		2023-05-26T18:18:28+0800


		2023-05-26T18:18:41+0800




